
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

     

 

 DECIZIA   nr. 03/14 

 din 14.03.2024 
 

 Cu privire la examinarea cererii  cet. Antoci Ana  

              

În conformitate cu prevederile Legii nr. 436 – XVI din 28 decembrie 2006 

privind Administraţia Publică Locală, art.14 alin.1, HOTĂRÎREI DE GUVERN Nr. 

198 din 16-04-1993 cu privire la protecţia copiilor şi familiilor socialmente 

vulnerabile, art 5,punctul b. avînd avizul pozitiv al comisiei de specialitate,   

Consiliul comunal Gangura,  

                                              DECIDE:  

1. Se respinge scutirea a copiilor de plată pentru alimentaţie la grădiniţa de copii 

”Romanița”, deoarece nu este susrsă de acoperire a cheltuielilor.  

2. Directorul interimar a grădiniței de copii  doamna Melnic Oxana, va 

comunica persoanei decizia consiliului comunal Gangura. 

3.Decizia intră în vigoare din momentul publicării în registrul actelor locale.    

                    

               Presedintele sedintei                                                          Șchiopu Ion    

                      Contrasemneaza 

              Secretarul consiliului                                                          Angela Stepliuc 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


